Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
HK06034N3S-T ist neu im Original, Suche HK06034N3S-T Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie HK06034N3S-T Taiyo Yuden mit Garantie und Vertrauen.
Anfrage HK06034N3S-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
HK06034N3S-T Details PDF
HK06034N3S-T
Hersteller-Teilenummer: HK06034N3S-T
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FIXED IND 4.3NH 280MA 300 MOHM
Datenblätter:
1.HK06034N3S-T.pdf
2.HK06034N3S-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 120000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer HK06034N3S-T
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FIXED IND 4.3NH 280MA 300 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 120000 pcs Stock
Serie HK
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.024" L x 0.012" W (0.60mm x 0.30mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.013" (0.33mm)
Art Multilayer
Aktuelle Bewertung 280mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±0.3nH
Verpackung / Gehäuse 0201 (0603 Metric)
Supplier Device-Gehäuse 0201 (0603 Metric)
Induktivität 4.3nH
Q @ Frequenz 5 @ 100MHz
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 300 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz 5.7GHz
Frequenz - Prüfung 100MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
HK06035N1J-T
TAIYO
TAIYO SMD
HK060356NJ-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 56NH 80MA 2.27
OHM SMD
HK06033N0S-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 3NH 330MA 220
MOHM SMD
HK06033N6S-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 3.6NH 310MA 250
MOHM
HK06035N6S-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 5.6NH 260MA 360
MOHM
HK06035N1S-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 5.1NH 270MA 330
MOHM
HK06033N3S-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 3.3NH 320MA 230
MOHM
HK06033N9S-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 3.9NH 300MA 270
MOHM
12103A222JAT2A 3T019851-16 6RI75E-080B AD8652ARMZ-REEL7 ADM825RYRJZ-R7
AK1502A-L CGA3E2X8R2A682M080AE CGA5L1X5R1C106M160AC DTA114EUAFST106 FAN4010IL6X
HK060310NJ-T HK060312NJ-T HK060315NJ-T HK060318NJ-T HK06031N0C-T
HK06031N5S-T HK06031N8C-T HK06031N8S-T HK060322NJ-T HK06032N0S-T
HK06032N7S-T HK060333NJ-T HK06033N3S-T HK06033N9S-T HK060347NJ-T
HK06034N7S-T HK060356NJ-T HK06035N6S-T HK06036N8J-T HK06038N2J-T
HK06039N1J-T HK0603HS330-T HK0603R10J-T IMP1232LP K3362TD420
LE79555-4VC LFB2H1G90SG6B812 LT3014EDD#TRPBF MAX15001AEUB+T MMBT4261
PS7522-2B QS3VH253Q SAK-C167CR-LMHA SI4362BDY-T1-E3 SKD62-12
SPM0423HM4H-WB-6 STB40NE03L-20T4 STTA106U TC58NVG0S3EBAI7LRH UCC25701PWTRG4